令和 6 年 8 月吉日

会 員 各 位

（一社）静岡県土木施工管理技士会

会  長    中 村  嘉 宏

2024 年度 JCM セミナー開催について

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は当会の運営にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当技士会と（一社）全国土木施工管理技士会連合会共催により、下記のセミナーを

開催いたします。

ご多用の折とは思いますが、各社技士会会員へのご案内をお願いいたします。

尚、受講につきましては、（一社）全国土木施工管理技士会連合会のホームページより、

講習・セミナーのイベントカレンダーをご覧ください。

ホームページ 一般社団法人全国土木施工管理技士会連合会 (ejcm.or.jp)

よろしくお願いいたします。

記

1 コンクリート工事で高評価を受けるための講座

～コンクリート構造物の健康寿命を延ばすために～<2 日間のいずれか>

日程：令和６年 9 月 24 日（火） 13：00～17：00

会場：静岡商工会議所 401 会議室 静岡商工会議所｜静岡市｜地域経済団体 (shizuoka-

cci.or.jp)

日程：令和６年 10 月 28 日（月） 13：00～17：00

会場：静岡県教育会館 すんぷらーざ 中会議室 教育会館 (s-kyoiku.com)

2 現場の創意工夫Ⅱ

日程：令和６年 11 月 14 日（木） 13：00～17：00

会場：静岡県教育会館 すんぷらーざ 中会議室

※いずれも会場に駐車場がありませんので、公共交通機関をご利用下さい。

別紙チラシをご活用下さい。

事務局：井上・佐野

TEL：054-255-0238

https://www.ejcm.or.jp/
https://www.shizuoka-cci.or.jp/
https://www.shizuoka-cci.or.jp/
http://s-kyoiku.com/